

Váš dopis zn./ze dne:

/30.11.2021

Č. j.:

MHMP 1975166/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 1960019/2021

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Veronika Homolová

236 004 783

Počet listů/příloh: 2/1

Datum:

01.12.2021

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená

odbor územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy obdržel dne 30. listopadu 2021 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, ve věci žádosti o poskytnutí informace, zda bylo v posledních dvou letech vydáno závazné stanovisko či o něj bylo požádáno v souvislosti s požadavkem na stavební úpravy nemovitosti na pozemku na adrese: U Družstva Práce 936/6, Praha 4 – Braník, s ohledem na přestavbu střechy na obytné podkroví.

Sdělujeme Vám, že k předmětnému pozemku bylo vydáno závazné stanovisko č. j. MHMP 370706/2021 ze dne 13. dubna 2021, které vám v anonymizované podobě zasíláme v příloze.

S pozdravem


Ing. Martin Čemus

ředitel odboru územního rozvoje

podepsáno elektronicky

Přílohy: dle textu

Rozdělovník:

1. adresát 
2. UZR MHMP/spis